**R. Tria sunt.** 184.

Lectio i.

**I**esus autem patientiae, et solitudo det vobis idipsum saper in alterutrum secundum Iesum Christum: ut unanimes, unore honorificetis Deum, et Patrem Dómini nostri Iesu Christi Propter quod suscipe invicem sicut et Christus suscepit vos in honorem Dei. Dico enim Christum Iesum ministrum fuiss circumcisónis propter veritatem Dei, ad confirmandas promissiones patrum: gentes autem super misericordia honorare Deum sicut scriptum est: Propterea confitébor tibi in géntibus, Dómine, et nōmini tuo cantabo. Esterum dicit: Lætamini gente cum plebe ejus. Et sterum: Laudate, omnes gentes, Dóminum, et magnificate eum omnes populi. In colubæ. 184.

Lectio ii.

**T**urus Isaias ait: Erit radix Jesse, et qui exurget regerentes, in eum gentes sperabunt. Deus autem spei répleas omni gáudio, et pace in credendo, ut abundetis in spes et virtute Spíritus sancti. Certus autem fratres mei, et ego ipse de vobis, quoniam et ipsi pleni estis dilectione, repli omni scientia, ita ut possitis alterutrum monere. Audaciū autem scripsi vobis, fratres, ex parte, tamquam in memóriam vos redicens: propter gratiam quæ data est mihi a Deo, et sim minister Christi Iesu in géntibus: sanctificans Evangelium Dei, ut fiat oblatio gen-

tium accépta, et sanctificáta in  
Spíritu sancto.

**R. Reges Tharsis.** 181.

In secundo Nocturno.

**Sermo S. Fulgéntii Episcopi.**  
Lectio iv.

**Ex Ser. 5. qui est de Epiph.**

**P**rs. Deus, qui sibi in véteri testamento primitias offérrer mandávit, homo natus géntium primitias suo cùltui dedicávit. Pastóres fuérunt primitiæ Ju-dæorum : Magi facti sunt primitiæ géntium. Illi de próximo adducti, isti de longínquo redúcti. Ubi est, inquiunt, qui natus est Rex Judæorum? De Heróde rege Judæorum filii jam fuérant nati. Archeláus natus est in palátio, Christus in diversorio. Archeláus natus, est in lecto argénteo pósitus : Christus autem natus, in præsépio est bre-vissimo collocátus : et tamen ille natus in palátio contémnitur, iste natus in diversorio quæritur : ille a Magis nullatenus nominátur, iste invéntus suppliciter adorátur.

**R. Illuminare.** 182.

Lectio v.

**Q**uis est iste Rex Judæorum? Pauper et dives, húmilis et sublimis? Quis est iste Rex Judæorum, qui portátur ut párvulus, adorátur ut Deus? parvus in præsépio, imménsus in cœlo : vilis in pannis, pretiosus in stellis. Quid est quod sic turbáris, Heródes? Rex iste, qui natus est, non venit reges pugnándo superáre, sed moriéndo mirabiliter subjugáre. Nec ideo natus est, ut tibi succédat, sed ut in eum mundus fidéliter credat. Venit ergo, non ut pugnet vivus, sed ut triúmphet occisus.